
Zarządzenie nr  473/2021 

Wójta Gminy Zduńska Wola 

z dnia 8 kwietnia 2021 roku 

 

 
w sprawie ustalenia Kodeksu etyki pracowników samorządowych zatrudnionych  

w Urzędzie Gminy Zduńska Wola 

  

 
 Na podstawie art. 31 oraz 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) zarządzam co następuje :  

 

§ 1. Ustalam Kodeks etyki pracowników samorządowych zatrudnionych  

w  Urzędzie Gminy Zduńska Wola, stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 2.1. Zobowiązuję wszystkich pracowników do zapoznania się z Kodeksem etyki  

i stosowania się do jego zapisów. 

2. Wzór oświadczenia o zapoznaniu się z treścią Kodeksu etyki stanowi załącznik nr 2 

do zarządzenia. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia oraz nadzór nad przestrzeganiem Kodeksu etyki 

powierzam Sekretarzowi Gminy oraz kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu Gminy 

Zduńska Wola. 

 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 108/2011 Wójta Gminy Zduńska Wola z dnia 29 września 

2011 roku w sprawie wprowadzenia Kodeksu Etyki pracowników samorządowych Urzędu 

Gminy Zduńska Wola. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        

 

        Wójt Gminy Zduńska Wola 

         

               /-/ Henryk Staniucha 

 

 


